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NATURATIV • Balsam do stóp
aloesem i olejkami
eterycznymi HOME SPA 100
ml

Kod EAN: 5906729772943

Producent: NATURATIV - Polskie certyfikowane
kosmetyki naturalne

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

59,00 PLN

Opis produktu

NATURATIV • Balsam do stóp z olejkami eterycznymi
 

W BOGATYM BALSAMIE DO STÓP UŻYLIŚMY WIELU SUBSTANCJI POSIADAJĄCYCH WŁAŚCIWOŚCI
NAPRAWCZE.

 

Wyjątkowo bogaty w oleje, masła i  ekstrakty roślinne oraz dobroczynne dla stóp olejki eteryczne to luksusowybalsam
do stóp.

 Bogaty Balsam do Stóp doskonale nawilży i zregeneruje stopy. Kombinacja olei oraz maseł roślinnych świetnie
nawilża i zmiękcza naskórek, a aloes łagodzi i nawilża. Oleje z wiesiołka i winogronowy działają również łagodzi i
nawilżają, hamują procesy starzenia się skóry.

Olejki eteryczne z drzewa herbacianego, manuka i sosnowy ułatwiają regenerację popękanych pięt, działają
bakteriostatycznie i antyseptycznie.

 

Balsam naprawia, zmiękcza i uelastycznia skórę stóp, zapobiegając nadmiernemu rogowaceniu naskórka. Balsam
idealnie się wchłania, dzięki czemu może być stosowany nie tylko przed snem, ale też w ciągu dnia.
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 Ziołowy, świeży aromat jest wynikiem zawartej w składzie mieszaniny olejków eterycznych.

 

Kompozycja

aloes - działa naprawczo i łagodząco
ekstrakt z goji - posiada silne właściwości antyoksydacyjne
masło mango - ma działanie silnie nawilżające, odbudowuje naskórek, wygładza i ujędrnia
olej z wiesiołka - ma zdolność kumulowania się w głębszych warstwach skóry, zapobiegając jej wysychaniu;
łagodzi podrażnienia, opóźnia procesy starzenia
olej winogronowy - zwalcza wolne rodniki, hamując proces starzenia skóry, działa przeciwzapalnie
gliceryna roślinna – nawilża
naturalna witamina E - chroni przed działaniem wolnych rodników
olejek manuka - regeneruje, działa antyseptycznie i bakteriostatycznie
olejek sosnowy - tonizuje, posiada właściwości antyseptyczne
olejek rozmarynowy - tonizuje, orzeźwia, ujednolica koloryt, posiada właściwości antyoksydacyjne
olejek z drzewa herbacianego - posiada silne właściwości antyseptyczne
olejek z trawy cytrynowej - wygładza i oczyszcza

 

Ten produkt jest zakonserwowany w sposób dozwolony dla kosmetyków naturalnych i organicznych.

 

Ponieważ używamy surowców naturalnych i organicznych, kolor i zapach kosmetyku może różnić się w poszczególnych
partiach.
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